



Ovako ensimmäisessä Universoma-työpajassa mikroskopoidaan teräsnäytteitä. Kuva: Ovako.

Ovako Imatra mukaan junioriyliopisto Universoman toimintaan

Tiedote **30.10.2024 09:17**

Ovako Imatra aloittaa Imatran kaupungin junioriyliopisto Universoman uutena yrityskumppanina. Ovakon kohderyhmänä ovat erityisesti 8.-luokkalaiset.

Imatran kaupunki toteuttaa Universomaa yhdessä LUT-yliopiston ja LAB-ammattikorkeakoulun Junior Universityn kanssa. Tulevaisuuden elinympäristöt -teema pitää sisällään niin kaupallista kuin teknistäkin oppimista. Tavoitteena on vahvistaa oppilaiden kiinnostusta tieteeseen, tutkimiseen ja yliopisto-opintoihin. Junioriyliopiston toiminta pohjautuu voimassa oleviin opetussuunnitelmiin ja se tarjoaa opetussuunnitelmia täydentäviä opintoja.

Osana yhteistyötä, Ovako on mukana lokakuun lopulla järjestettävissä työpajoissa, jotka pidetään LUT-yliopiston Lappeenrannan kampuksella. Kahteen pajapäivään osallistuvat kaikki Imatran 8. luokkalaiset. Tänä vuonna Ovakon työpajassa, joka pidetään 31.10., vieraillee Mansikkalan koulun oppilaita.

Työpajassa syvennyttään muun muassa metallurgiaan ja kiertotalouteen.

-Tavoitteenamme on opettaa, miten terästä ja sen valmistusprosessia kehittämällä voimme osaltaan vaikuttaa ilmastonmuutoksen hillitsemiseen. Haluamme myös tehdä näkyväksi sen, miten jokainen meistä voi osallistua teräksen tuotantoprosessiin kierrättämällä kotona, kertoo työpajaa kehittänyt teknisen asiakaspalvelun päällikkö **Johanna Haapasalmi**

Ovakolta.

Työpajan lisäksi Ovako tarjoaa koululaisille myös mahdollisuuden tehdasvierailuun. Vierailut tehtaalla toteutetaan loppuvuoden 2024 ja alkuvuoden 2025 aikana.

Ovako on tehnyt yhteistyötä imatralaisten koulujen kanssa jo vuosia, mutta jatkossa yhteistyötä tehdään entistä monipuolisemmin ja järjestelmällisemmin. Yksi Ovakon tärkeimmistä tavoitteista on lisätä lasten ja nuorten mielenkiintoa erityisesti teknologiaa kohtaan.

-Uskomme vahvasti, että nuorten innostus ja teknologiaa kohtaan ovat avainasemassa tulevaisuuden rakentamisessa. Universoma-yhteistyö tarjoaa meille hienon mahdollisuuden valottaa terästeollisuuden kiehtovaa maailmaa ja antaa nuorille inspiraatiota tulevaisuuden urasuuntia ajatellen, sanoo Ovakon viestintäpäällikkö **Satu Tähkä**

-On todella hienoa, että olemme saaneet Ovakon mukaan Universoman yhteistyökumppaniksi. Työpajojen ja vierailujen avulla moni kirjoista luettu asia konkretisoituu lasten mielissä. On myös tärkeää tutustuttaa lapset ja nuoret paikallisten teollisuuslaitosten ja työnantajien toimintaan, Imatran kaupungin varhaiskasvatuspäällikkö **Minna Leinonen** toteaa.

Lisätietoja:

Viestintäpäällikkö Satu Tähkä, Ovako, satu.tahka@ovako.com, p. 040 555 6171

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, minna.rovio@imatra.fi, p. 020 617 3404 (4.11. alkaen)

Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen, minna.leinonen@imatra.fi, p. 020 617 3515 (30.10.-1.11.)

Linkit

[UNIVERSOMA - IMATRA JUNIOR UNIVERSITY](#)